
 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 
 

REGGA yra aukštos kokybės ir techniškai pažangus produktas, padedantis 
naudoti silikoninius ir akrilinius sandariklius. Tinkamai naudojant, jis užtikrina 
švarią ir tolygią siūlę. 
 

Jis gali būti naudojamas 2 būdais: 
 

- Kaip įrankis, tvirtinamas prie silikoninio arba akrilinio sandariklio purkštuvo.  
 

- Kaip atskirą įrankį, naudojant purkštuvo antgalį kaip rankeną 
apdorojant neprieinamus paviršius.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Silikoninių arba akrilinių sandariklių naudojimo instrukcija 
 

Silikoninį arba akrilinį sandariklį su antgaliu laikykite 45° laipsnių kampu. 

Uždėkite rodomąjį pirštą ant priedo ir lengvai jį paspauskite. Pirmam 
naudojimui pasirinkite 10–15 cm ilgio paviršių ir pabandykite užtepti 

sandariklį, kad gautumėte tinkamą išlyginimo greitį ir išspaudžiamo 
sandariklio kiekį.



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

REGGA yra lengva naudoti ir lengva valyti. REGGA antgalyje likes sandariklis 
sukietės ir suformuos kamštį, dėl kurio tūtelėje esanti masė bus visiškai 
šviežia ir paruošta tolesniam naudojimui (apie 10 dienų). 
 
 
 
 
 

 

KODĖL TURĖTUMĖTE NAUDOTI REGGA ANTGALIUS 
 
 

 

- Prieš tepant sandariklį, jums nereikia apsaugoti paviršiaus juostele 
 

- Jie sumažina išeikvoto sandariklio kiekį ir padidina galutinės išvaizdos 
efektyvumą 

 
- Nereikia muilo, o tai reiškia geresnį sandariklio ir paviršiaus kontaktą   
- Galima naudoti kelis kartus (jei plytelės ar paviršius yra tolygus)  
- Teisingai naudodami REGGA, jūsų siūlės bus lygios ir itin tikslios 



SKIRTUMAS TARP REGGA SILIKONO IR REGGA AKRILO 
 
 

 

REGGA akrilas ir REGGA silikonas skiriasi kietumu, medžiagomis iš kurių jie 

pagaminti. Medžiagos skiriasi dėl pagrindo ant kurio tepame silikoninius arba 

akrilinius sandariklius. Paviršiai, kuriuos tepame akriliniais sandarikliais yra 

labiau atsparesni dilimui, nei paviršiai tinkami silikoniniams. Jei naudosime 

REGGA skirta silikonui ant sienų, šis antgalis bus labai greitai sugadintas. 
 


